colocación parcial de bonos en el mercado local, desmaterializados y al portador, inscritos en el 

Registro de Valores  de la Comisión bajo el número 20210007, con fecha 23 de septiembre del 

año 2021. 

Las condiciones específicas de las colocaciones fueron las siguientes: Bonos serie CA 

por un monto total de 517.000 UF (quinientas diecisiete mil Unidades de Fomento), con 

vencimiento el día 1 de abril del año 2028, a una tasa promedio de colocación anual de 3,28 % 

(tres coma veintiocho por ciento). 

Finalmente, hago presente que suscribo esta carta en mi calidad de representante ante